
Protokół Nr 18/2012  
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  

Rady Miasta Ustroń  
odbytego w dniu 23 marca 2011 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Miasta Ustroń, Rynek 1 

              
 
 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przemysław Korcz-Przewodniczący Komisji 
Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa udział wzięli członkowie Komisji wg 
listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, oraz zaproszeni 
goście (lista gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). Przewodniczący 
Komisji Przemysław Korcz o godzinie 16.10 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu 
członków Komisji i gości oświadczył, iŜ zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 6 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 6 radnych stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 

         
  Następnie Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia. Na wniosek 

Przewodniczącego Przemysława Korcza, Komisja jednomyślnie przyjęła następujący 
porządek posiedzenia:  

 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku posiedzenia. 
2. Informacja na temat działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.  
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Oświadczenia i komunikaty. 

 
 

 
 
Ad.1 
 Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i sprawy, które będą 
omawiane. 
  
Ad 2 
            Przewodniczący Komisji poprosił pana Zdzisława Dziendziela Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o sprawozdanie z prowadzonej działalności. Pan 
Dziendziel przedstawił szeroko zakres działania i plany na przyszłość ośrodka, Radni 
zadawali pytania na ,które otrzymywali wyczerpujące i obszerne odpowiedzi.   
             Członkowie komisji pytali o moŜliwości i kierunki rozwoju oraz koszty z tym 
związane. Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej szczegółowo omawiał kaŜde 
z pytań i przedstawił priorytety do wykonania w najbliŜszym czasie . Komisja opiniuje 
pozytywnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu za 2011 rok co stanowi opinię nr 
27/2012 i załącznik nr 3 do protokołu. 
 
 
Ad. 3 
            Komisja zapoznała się z materiałami i szeroko je przedyskutowała, wszelkie 
niejasności i wątpliwości wyjaśnił i przedstawił Naczelnik Wydziału Środowiska i Rolnictwa 
pan Eugeniusz Greń, następnie zaopiniowała następujące uchwały : 



• Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Ustroń co stanowi opinię 
nr   29 /2012 i załącznik nr 4 do protokołu.  

• Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie określenia Programu 
opieki nad zwierzami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Miasta Ustroń w 2012 co stanowi opinię nr  28 /2012 i załącznik nr 5 
do protokołu. 

• Komisja wnioskuje do Burmistrza Miasta Ustroń w związku z uchwałą w 
sprawie powierzenia wykonania zadań z zakresu gospodarki komunalnej 
Miasta Ustroń Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp.z.o.o komisja wnioskuje o 
przygotowanie przez przedsiębiorstwo harmonogramu prac wynikających z 
uchwały na najbliŜszy kwartał(kwiecień-czerwiec) co stanowi wniosek nr 
17/2012 i załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad.4 
              Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przemysław Korcz o godzinie 18.30 
zamknęła  posiedzenie. 
 
 
 
 
Protokołował:        Przewodniczył: 
  
  Artur Kluz           Przewodniczący Komisji 
                 Przemysław Korcz 


